
ZARZĄDZENIE  NR  0050.41.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 
 

z  dnia 10 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie powołania gminnego koordynatora do spraw obsługi informatycznej  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.    
 

 
 Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 

2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządza 

się, co następuje: 

  

 

  § 1.1. Celem zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., na koordynatora gminnego 

powołuję Pana Szymona Kalawskiego  - pracownika Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej. 

   2. Szczegółowy zakres zadań koordynatora, o którym mowa w ust. 1, został określony w 

załączniku nr 3 do uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w 

sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi do spraw wyborów. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 § 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Dąbrowie Chełmińskiej. 

 

 
 

 

 


